Nom du produit
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Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

EI(iIibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des
viandes

Préparation de viande et gras de porc

Viande de porc, eau, gras de porc, sel, fibre de carotte, plasma de porc,
ardmes naturels, épices, boyau coloré; FUMAGE AU BOIS DE HETRE

Saucisse de Francfort VPF assaisonnés et poussée dans un boyau ou Viande de porc, eau, gras de porc, sel, LAIT, SOJA, épices et plantes Lait, soja FR
collagéne jaune orange . A
aromatiques, sang de porc, arémes, Enveloppe
Tarte & base de tomate. de fromage de chévre Tomates, eau, farine de BLE, FROMAGE de chévre, OEUFS, FROMAGE
Tarte Tomate Chévre Basilic » ’ 9 blanc, oignons préfrits (oignons, huile de tournesol), CREME, BEURRE, Gluten, ceuf, lait
et de basilic ) . . - :
Q[ huile de colza, amidon de mais, basilic, sel, amidon de BLE
Filet de colin d'Alaska MSC, eau, vin blanc (SUFITES), sauce blanche
. s . Filet de colin d'Alaska MSC accompagné (LAIT), CREME, échalote, préparation hollandaise (LAIT, OEUF), jus de Poissn, lait,
Filet de Colin d'Alaska MSC Sauce Hollandaise d'une sauce crémée et jus de citron citron (SULFITES), fumet de POISSON (POISSON), épices (paprika, sulfites, oeuf
poivre, safran)
Pilon de poulet réti cuit accompagné d'une Pilon de poulet, dosette de mayonnaise (Huile de colza, eau, jaune CEuf. moutarde
Pilon de Poulet Froid - Mayonnaise dosette de mayonnaise d'OEUF, vinaigre, MOUTARDE de Dijon (MOUTARDE, SULFITES), sulfites PL
sucre, sel, poivre)
Purée de Courgettes et PDT Pureg de courgettes et de pommes de terre  |Eau, purée de courgettes (cgurgettes, pois chiches secs), purée de Lait
au lait pomme de terre au LAIT, huile de colza, sel
Gratin de Chou Fleur & PDT Mélange de chou?< fleur et de pommes de Choux-fleur, eau, béchamel (LAIT, sel), EMMENTAL, pomme de terre, Lait
terre accompagné de fromage gratiné muscade
Salade de Haricots Verts Salade de haricots verts cuits assaisonnés Salade de haricots verts (haricot vert extra fins, vinaigrette (huile de Moutarde
d'une vinaigrette colza, eau, vinaigre d'alcool, sel, MOUTARDE, épices), sel)
Plat de pates Pétes assaissonnés 100% semoule de BLE dur, huile de colza aromatisée, sel Gluten

Desserts

Eclair chocolat

Pate a choux aux oeufs frais garnie de créme
patissiére chocolaté et glacée par une pate a
glacer parfumée au chocolat

Eau, sucre, OEUFS frais, farine de BLE (GLUTEN), huile de colza, pate
de cacao, lactose et protéines de LAIT, amidon de mais, cacao maigre,
CREME, fibre de racine de chicorée (inuline), gélifiant : carraghénanes,
LAIT écrémé, beurre de cacao, LAIT entier, sel, émulsifiant : [écithine de
SOJA

Gluten, oeuf, lait,
soja

Tarte aux Pommes bio

Tarte aux pommes pur beurre issue de
I'agriculture biologique cuite surgelée,
prédécoupée

Pommes BIO, farine de BLE, sucre de canne, BEURRE, CEUFS, sucre
glace, eau, amidon de BLE, gélifiant (LAIT).

Gluten, oeuf, lait




